اور ایک

دوسرے کو تحائف دیا کرو اس سے باہمی محبت پیدا ہوگی اور نفرت ختم ہوگی۔

(مؤطا امام مالک کتاب الجامع باب فی المهاجرة حدیث نمبر: 1413)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 11 فروری 2005ء یکم محرم 1426 ہجری 11 تبلیغ 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 32

نتیجہ مقابلہ بین العلاقہ 2003-04

مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان

اول - علاقہ لاہور
دوم - علاقہ گوجرانوالہ
سوم - علاقہ حیدرآباد
چہارم - علاقہ فیصل آباد
پنجم - علاقہ کراچی
ششم - علاقہ راولپنڈی

(صدر مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

وقف عارضی میں شمولیت